
Stalowa Wola, 12.05.2017 r. 

Wyniki  

VIII Konkursu Muzyczno – plastycznego  „Dźwiękiem malowane„ 

część muzyczna 

 

GRUPA I 

I MIEJSCE 

Amelia  Ślimak   24,3 pkt 

uczennica Zespołu Szkół Muzycznych nr 1 im. K. Szymanowskiego w Rzeszowie 

nauczyciel Katarzyna Piotrowska, akomp. Renata Nowak   

 

II MIEJSCE 

Milena  Burdzy   24 pkt  

uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im.I.J. Paderewskiego w Stalowej Woli 

nauczyciel Renata Kutyła   

 

III MIEJSCE 

Ida Solecka    23,6 pkt  
uczennica Zespołu Szkół Muzycznych nr 1 im. K. Szymanowskiego w Rzeszowie 
nauczyciel Katarzyna Piotrowska, akomp. Renata Nowak  
 

Gracjan  Piróg   23,3 pkt  
uczeń Publicznej Szkoły Muzycznej I st. w Pruchniku 
nauczyciel Paweł Nowak 
 

WYRÓŻNIENIA 

 
Alicja Sieradzka   22,6 pkt 
uczennica Zespołu Szkół Muzycznych nr 1 im. K. Szymanowskiego w Rzeszowie 
nauczyciel Urszula Buda  
 
Olga  Grabowska   22,3 pkt    
uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im K. Pendereckiego w Dębicy 
nauczyciel Larysa Keller  
 
Oliwia Cymerys   22,3 pkt  
uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. I.J. Paderewskiego w Stalowej Woli 
nauczyciel Renata Kutyła   
 
Amelia  Cynar   22 pkt  
uczennica Szkoły Muzycznej  I st. w Głogowie Małopolskim 
nauczyciel Katarzyna Paulo-Pilat, akomp. Anna Jureczko   



Jury przyznało dyplomy dla nauczycieli za wyróżniające przygotowanie uczniów do 

Konkursu:  

 

Pan Paweł Nowak 
Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku 
 
Pani Renata Kutyła   
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. I.J. Paderewskiego w Stalowej Woli 
 
Pani Katarzyna Piotrowska 
Zespołu Szkół Muzycznych nr 1 im. K. Szymanowskiego w Rzeszowie 
 
Pani Urszula Buda  
Zespół Szkół Muzycznych nr 1 im. K. Szymanowskiego w Rzeszowie 
 
Pani Larysa Keller  
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im K. Pendereckiego w Dębicy 
 
Pani Katarzyna Paulo-Pilat  
Szkoła Muzyczna I st. w Głogowie Małopolskim 
 

Wyróżnienie dla akompaniatora: 

 

Pani Renata Nowak  
Zespół Szkół Muzycznych nr 1 im. K. Szymanowskiego w Rzeszowie 

 

GRUPA II 

I MIEJSCE 

Izabela  Dobrowolska   25 pkt 
uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. F. Chopina w Jarosławiu 
nauczyciel Jolanta Antonik, akomp. Wojciech Majchrowicz 
 

III MIEJSCE 

Martyna  Burek    23,3 pkt  
uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I st. w Leżajsku 
nauczyciel Wiesława Drabik 
 
Jakub  Latawiec    23 pkt  
uczeń Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. I.J. Paderewskiego  w  Stalowej Woli 
nauczyciel Elżbieta Turek  
 

WYRÓŻNIENIA 

 
Kornelia  Niedźwiedź    22 pkt 
uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. F. Chopina w Jarosławiu 
nauczyciel Grażyna Sereda, akomp. Wojciech Majchrowicz 
 



Julia  Salamon    22 pkt 
uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. F. Chopina w Jarosławiu 
nauczyciel Dorota Machała, akomp. Agnieszka Antosiewicz   

 

Jury przyznało dyplomy dla nauczycieli za wyróżniające przygotowanie uczniów do 

Konkursu:  

 
Pani Wiesława Drabik 
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku 
 
Pani Elżbieta Turek 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st.  
im. I.J. Paderewskiego  w  Stalowej Woli 
 
Pani Jolanta Antonik  
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. F. Chopina w Jarosławiu 
 

Pani Grażyna Sereda 
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. F. Chopina w Jarosławiu 
 
Pani Dorota Machała  
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. F. Chopina w Jarosławiu 

 

Wyróżnienie dla akompaniatora: 

 

Pan Wojciech Majchrowicz 
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. F. Chopina w Jarosławiu 
 

część plastyczna  

Wyróżnienia: 

Olga  Grabowska 
uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im K. Pendereckiego w Dębicy 
nauczyciel Larysa Keller 

 
Klara  Harchut 
uczennica Szkoły Muzycznej I st. w Niwiskach   
nauczyciel Justyna Fedus 

 
Alicja Wąsik 
uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. I. J. Paderewskiego w  Stalowej Woli 
nauczyciel Marta Rachwalska-Misztal   

 
Amelia  Cynar 
uczennica Szkoły Muzycznej  I st. w Głogowie Małopolskim 
nauczyciel Katarzyna Paulo-Pilat, akomp. Anna Jureczko   
 
Oliwia Cymerys 
uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. I.J. Paderewskiego w Stalowej Woli 
nauczyciel Renata Kutyła   
 



Pola  Szal 
uczennica Zespołu Szkół Muzycznych nr 2 im. W. Kilara w Rzeszowie 
nauczyciel Aneta Czach   
 
Amelia  Ślimak 
uczennica Zespołu Szkół Muzycznych nr 1 im. K. Szymanowskiego w Rzeszowie 
nauczyciel Katarzyna Piotrowska, akomp. Renata Nowak   
 
Ida Solecka 
uczennica Zespołu Szkół Muzycznych nr 1 im. K. Szymanowskiego w Rzeszowie 
nauczyciel Katarzyna Piotrowska, akomp. Renata Nowak 

 
Wiktoria Struzik 
uczennica Szkoły Muzycznej I st. w Niwiskach 
nauczyciel Justyna Fedus  
 
Julia  Salamon 
uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. F. Chopina w Jarosławiu 
nauczyciel Dorota Machała, akomp. Agnieszka Antosiewicz   
 
Izabela  Dobrowolska 
uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. F. Chopina w Jarosławiu 
nauczyciel Jolanta Antonik, akomp. Wojciech Majchrowicz 

 
Martyna  Burek 
uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I st. w Leżajsku 
nauczyciel Wiesława Drabik 

 


